
9900-15 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ЭКОНОМИЧЕСКОМУ  РАЗВИТИЮ  И  НАЛОГАМ 

Р Е Ш Е Н И Е 

09.12.2015 № 65/1 

О проекте закона Пермского края «О внесении  
изменений в Закон Пермской области «Об обороте земель 
сельскохозяйственного назначения в Пермском крае» 
(первое чтение, вносит губернатор Пермского края) 
 

Заслушав информацию министра сельского хозяйства и продовольствия 

Пермского края Огородова И.П., комитет РЕШИЛ: 

1. Рекомендовать Законодательному Собранию: 

1.1. рассмотреть и принять в первом чтении проект закона Пермского 

края «О внесении изменений в Закон Пермской области «Об обороте земель 

сельскохозяйственного назначения в Пермском крае»; 

1.2. поручить постоянно действующей рабочей группе по правовому 

регулированию отношений в сфере агропромышленного комплекса Пермского 

края доработку законопроекта ко второму чтению. 

2. Предложить Законодательному Собранию установить срок подачи 

поправок к данному законопроекту до 15 декабря 2015 года. 

  
Председатель комитета Е.Е.Гилязова 

  


